令和６年度第２回

公立大学法人周南公立大学教育研究審議会 議事録

１ 日 時   令和６年 10月 22日（火） 13時 00分～14時 30分

２ 場 所   本館６階大会議室

３ 出席者   髙田隆、渡部明、橋本喜代太、鶴田来美、岡本次郎、難波利光、

        野村典文（Web 出席）、浅原正和、厚東和彦、渡邊康弘

欠席者   中嶋健、奥野康、國廣憲、野口健、𠮷𠮷水昭広

４ 会議概要

（１）定足数 定款第 23条第３項により成立した。

（２）議長  定款第 23条第１項により髙田隆学長が議長となった。

（３）議事

【報告事項】

（１）令和６年度中期計画及び事業計画に基づく事業の上半期進捗状況について

事務局より、令和６年度中期計画及び事業計画に基づく事業の上半期進捗状況に

ついて報告がなされた。

（２）各種協定の締結について

事務局より、各種協定の締結状況について報告がなされた。

（３）理事会・経営審議会・教育研究審議会における意見への取り組み状況について

事務局より、理事会・経営審議会・教育研究審議会における意見への取り組み状況

について報告がなされた。

【討議事項】

 （１）大学の運営状況について

    令和６年度における本学の主な取り組みについて教育、グローバル化推進、研究

推進の項目において各担当副学長から説明がされたのち、意見交換がなされた。

 議長は、すべての審議事項及び報告事項が終了した旨を告げ、14時 30分に閉会を宣言

した。